
pasti alunni
 Via 

Lamarmora 
via cervi cala gonone

NUMERO 
COMPLESSIV

O PASTI

Costo pasto 
alunni

IMPONIBILE I.V.A.    4% TOTALE
 anticipazione (imp) anticipaz. (IVA)iva tot anticpazione imp iva tot

ottobre_2021 3.453 2307 1443 7.203 5,095 36.699,29€          1.467,97€        38.167,26€      7.339,86€                     €          293,59  €         7.633,45 29.359,43€     €            1.174,38  €     30.533,81 

novembre_21 3.030 2480 1.408 6.918 5,095 35.247,21€          1.409,89€        36.657,10€      7.049,44€                     €          281,98  €         7.331,42 28.197,77€     €            1.127,91  €     29.325,68 

dicembre_21 2.346 1838 1.035 5.219 5,095 26.590,81€          1.063,63€        27.654,44€      5.318,16€                     €          212,73  €         5.530,89 21.272,64€     €               850,91  €     22.123,55 

gennaio_2022 735 532 334 1.601 5,095 8.157,10€            326,28€           8.483,38€        1.631,42€                     €            65,26  €         1.696,68 6.525,68€       €               261,03  €       6.786,70 

febbraio_2022 2.994 2425 1.319 6.738 5,095 34.330,11€          1.373,20€        35.703,31€      6.866,02€                     €          274,64  €         7.140,66 27.464,09€     €            1.098,56  €     28.562,65 

marzo_2022 3.291 2835 1.565 7.691 5,095 39.185,65€          1.567,43€        40.753,07€      7.837,13€                     €          313,49  €         8.150,61 31.348,52€     €            1.253,94  €     32.602,46 

aprile_2022 2.178 1.947 1.080 5.205 5,095 26.519,48€          1.060,78€        27.580,25€      5.303,90€                     €          212,16  €         5.516,05 21.215,58€     €               848,62  €     22.064,20 

maggio_2022 3.110 2.535 1.538 7.183 5,095 36.597,39€          1.463,90€        38.061,28€      7.319,48€                     €          292,78  €         7.612,26 29.277,91€     €            1.171,12  €     30.449,02 

totale pasti alunni 21.137 16.899 9.722 47.758 243.327,01 € 9.733,08 € 253.060,09 € 48.665,40€                  1.946,62€       50.612,02€       194.661,61€  7.786,46€             202.448,07€    

pasti insegnanti + ata
 Via 

Lamarmora 
via cervi cala gonone

NUMERO 
COMPLESSIV

O PASTI

Costo pasto 
alunni

IMPONIBILE I.V.A.    4% TOTALE

ottobre_2021 272 161 120 553 5,095 2.817,54€            112,70€           2.930,24€        563,51€                        €            22,54  €            586,05  €      2.254,03  €                 90,16  €       2.344,19 

novembre_21 243 171 120 534 5,095 2.720,73€            108,83€           2.829,56€        544,15€                        €            21,77  €            565,91  €      2.176,58  €                 87,06  €       2.263,65 

dicembre_21 192 132 92 416 5,095 2.119,52€            84,78€             2.204,30€        423,90€                        €            16,96  €            440,86  €      1.695,62  €                 67,82  €       1.763,44 

gennaio_2022 68 45 35 148 5,095 754,06€               30,16€             784,22€           150,81€                        €              6,03  €            156,84  €         603,25  €                 24,13  €          627,38 

febbraio_2022 228 173 120 521 5,095 2.654,50€            106,18€           2.760,67€        530,90€                        €            21,24  €            552,13  €      2.123,60  €                 84,94  €       2.208,54 

marzo_2022 292 205 137 634 5,095 3.230,23€            129,21€           3.359,44€        646,05€                        €            25,84  €            671,89  €      2.584,18  €               103,37  €       2.687,55 

aprile_2022 195 143 90 428 5,095 2.180,66€            87,23€             2.267,89€        436,13€                        €            17,45  €            453,58  €      1.744,53  €                 69,78  €       1.814,31 

maggio_2022 265 195 145 605 5,095 3.082,48€            123,30€           3.205,77€        616,50€                        €            24,66  €            641,15  €      2.465,98  €                 98,64  €       2.564,62 

totale pasti insegnanti 1.167 802 567 2.536 19.559,71€          782,39€           20.342,09€      3.911,94€                    156,48€          4.068,42€         15.647,76€    625,91€                16.273,67€      

maggiore spesa covid

pasti alunni
 Via 

Lamarmora 
via cervi cala gonone

NUMERO 
COMPLESSIV

O PASTI

Costo pasto 
alunni

IMPONIBILE I.V.A.    4% TOTALE

ottobre_2021 3.453 2307 1443 7.203 0,270 1.944,81€            77,79€             2.022,60€        31.613,46 €   1.264,54 €            32.877,99 €     

novembre_21 3.030 2480 1.408 6.918 0,270 1.867,86€            74,71€             1.942,57€        30.374,35 €   1.214,97 €            31.589,33 €     

dicembre_21 2.346 1838 1.035 5.219 0,270 1.409,13€            56,37€             1.465,50€        22.968,26 €   918,73 €               23.886,99 €     

gennaio_2022 735 532 334 1.601 0,270 432,27€               17,29€             449,56€           7.128,92 €     285,16 €               7.414,08 €       

febbraio_2022 2.994 2425 1.319 6.738 0,270 1.819,26€            72,77€             1.892,03€        29.587,68 €   1.183,51 €            30.771,19 €     

marzo_2022 3.291 2835 1.565 7.691 0,270 2.076,57€            83,06€             2.159,63€        33.932,70 €   1.357,31 €            35.290,01 €     

aprile_2022 2.178 1.947 1.080 5.205 0,270 1.405,35€            56,21€             1.461,56€        22.960,11 €   918,40 €               23.878,51 €     

maggio_2022 3.110 2.535 1.538 7.183 0,270 1.939,41€            77,58€             2.016,99€        31.743,89 €   1.269,76 €            33.013,64 €     

210.309,37 € 8.412,37 €            218.721,75 €   

totale 21.137 16.899 9.722 47.758 12.895 € 516 € 13.410 € 13.931,19 €   557,25 €               14.488,44 €     
TOTALE 224.240,56 € 8.969,62 €            233.210,18 €   

pasti insegn.+ata
 Via 

Lamarmora 
via cervi cala gonone

NUMERO 
COMPLESSIV

O PASTI

Costo pasto 
ins.

IMPONIBILE I.V.A.    4% TOTALE

ottobre_2021 272 161 120 553 0,270 149,31€               5,97€               155,28€           

novembre_21 243 171 120 534 0,270 144,18€               5,77€               149,95€           

dicembre_21 192 132 92 416 0,270 112,32€               4,49€               116,81€           

gennaio_2022 68 45 35 148 0,270 39,96€                 1,60€               41,56€             

febbraio_2022 228 173 120 521 0,270 140,67€               5,63€               146,30€           

marzo_2022 292 205 137 634 0,270 171,18€               6,85€               178,03€           

aprile_2022 195 143 90 428 0,270 115,56€               4,62€               120,18€           

maggio_2022 265 195 145 605 0,270 163,35€               6,53€               169,88€           

totale pasti 1.755 1.225 859 3.839 1.036,53€            41,46€             1.077,99€        

maggiore costo per covid

C O M U N E   D I   D O R G A L I 
 Spesa Servizio Mensa scuola primaria A.S. 2021/2022 - (fatturato)

liquidazione: differenza (spesa - anticipazione)

anticipazione liquidazione :differenza (Spesa - anticipazione)

anticipazione liquidazione :differenza (Spesa - anticipazione)


